
Uchwała Nr 931/357/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych                                 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                               

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379),                        

w związku z art. 15 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.
1)

) - uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

  

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, stanowiącym załącznik do uchwały                          

Nr 2/124/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 stycznia 2012 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, zmienionej uchwałą Nr 674/348/14 z dnia 13 maja 2014 r.,               

po użytych w § 3 ust. 3 i 4, § 6 ust. 2 pkt 3, § 8 ust. 1, § 12 ust. 2 pkt 3, § 18 ust. 2, § 19 ust. 2, 

§ 20, § 21 ust. 1, 2, 3 i 5 i § 23 ust. 1 oraz w załączniku Nr 1 i 7 w różnej liczbie i przypadku 

wyrazach „Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych” dodaje się, użyte w różnej liczbie                 

i przypadku, wyrazy: „albo osoba zastępująca Kierownika Wydziału Zamówień 

Publicznych”. 

 

§ 2.  

  

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

  

§ 3.  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

                                          z up. Marszałka Województwa  

 

                 Leszek Ruszczyk 

                              Wicemarszałek 
 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. 

poz. 423 i 768. 


